CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

         Requerimento nº 027/2020

Autoria: Jordão de Amorim Ferreira

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

                                   O vereador que abaixo subscreve requerer à Mesa
Diretora desta Câmara que, após apreciação do plenário, seja enviada
MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Márnio Everton Araújo Camacho, pelo
seu gesto em doar o produto Amônia Quaternária para pulverização das ruas
do município devido a pandemia do Coronavirus (Covid-19),  entre outras
ações, como criação de projetos e ajudas sociais.

Sala das Sessões,  13 de Abril  de 2020.

    Jordão de Amorim Ferreira
Vereador Proponente